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OSAVI WITAMINA D3 3000 IU Spray doustny 12,5 ml
 

Cena: 25,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 12,5 ml

Postać spray do ust

Producent OLIVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOSAVI WITAMINA D3 3000 IU Spray doustny 12,5 mlSuplement diety w formie spray’u doustnego z witaminą D3
(cholekalcyferol) pochodzenia naturalnego, rozpuszczoną w oleju MCT z kokosa.Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego.Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz prawidłowym funkcjonowaniu
mięśni.Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz utrzymaniu prawidłowego poziomu
wapnia we krwi.Witamina D bierze udział w procesie podziału komórek.Witamina D jest niezbędna dla naszego organizmu. Pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i mięśni oraz w utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Pomaga też w utrzymaniu
prawidłowego poziomu wapnia we krwi oraz bierze udział w procesie podziału komórek. Te funkcje są bardzo ważne, zatem by cieszyć
się dobrym samopoczuciem, powinniśmy zadbać o dostarczenie witaminy D w odpowiedniej ilości.Sama dieta i prowadzony styl życia
mogą okazać się niewystarczające. Nasz organizm potrafi wytworzyć witaminę D, przeprowadzając tzw. syntezę skórną. Jeśli jednak nie
masz możliwości spędzania czasu na świeżym powietrzu w słoneczne dni, możesz być narażony na niedobory witaminy D. Warto
wówczas pomyśleć o suplementacji.Witamina D 3000 IU w formie sprayu doustnego to wygoda stosowania. Aby zadbać o odpowiedni
jej poziom, wystarczy raz dziennie zaaplikować spray pod język.CO WYRÓŻNIA KAPSUŁKIWITAMINA D3 3000 IU?Nowoczesna forma
suplementacji.Wygodne, niewielkich rozmiarów opakowanie wystarczy na 4 miesiące użytkowania.Zawiera aż 3000 IU witaminy D3
(cholekalcyferol) w jednym psiknięciu.Tylko dwa składniki: witamina D3 oraz olej MCT pozyskany z 100% oleju kokosowego.Neutralny
smak.Łatwa i wygodna forma aplikacji: bez potrzeby popijania lub rozcieńczania, eliminuje problem połykania kapsułek czy
tabletek.Zalecane spożycie1 psiknięcie.SPOSÓB UŻYCIARozpylaj bezpośrednio do ust, pod język. Sugerujemy przyjmować z posiłkiem
lub bezpośrednio po. Wstrząśnij każdorazowo przed użyciem. Przy pierwszym stosowaniu naciśnij 3-4 razy, aby aktywować
pompkę.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Produkt przeznaczony wyłącznie dla osób zdrowych powyżej 75 roku
życia. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu
zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Spożyć w ciągu 6 miesięcy od pierwszego użycia.
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiOlej MCT
(średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe), witamina D3 (cholekalcyferol).ProducentPodmiot odpowiedzialny i dystrybutor:Olivit Sp. z
o.o.ul. Blacharska 1161-006 Poznań
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